
POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 1 

Ing. Martin Žáček, CSc. 
předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIQA 

Domov soc. služeb Vlašská 

Vlašská 344/25 118 00 Praha 

1 - Malá Strana 

Počátek pojištění: 01.10.2013 

Konec pojištění: 01.10.2017 s automatickým prodlužováním 

Změna platná od: 16.12.2016, dodatek číslo 003 

Den uzavření pojistné smlouvy: 31.12.2013 

Objekt / subjekt a rozsah pojištění:  

Soubor vl. a cizích nemovitostí atd. viz. PS Česká 

republika adr. dle přílohy č.1 Základní živelní pojištění v 

rozsahu čl.1, bod 1. požár, blesk, výbuch, zřícení těles. V 

případě sjednání dle Živ/10 i náraz vozidla, rázová vlna a 

kouř. 

Pojistná částka: 105. 030. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: 

Soubor vl. a cizích věcí movitých, atd. Česká republika 

Základní živelní pojištění v rozsahu čl. 1, bod 1. požár, 

biesk, výbuch, zřícení těles. V případě sjednání dle Živ/10 

i náraz vozidla, rázová vlna a kouř. 

Pojistná částka: 12. 960. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: Odcizení 

v místě pojištění v rozsahu čl. 1 ,pís.a),b) 

Pojistná částka: 2. 000. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: 

Soubor vl. a cizích cenností a peněz. Česká republika 

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár, 

biesk, výbuch, zříceni íěies. V případě sjednání die Živ/10 

i náraz vozidla, rázová vlna a kouř. 

Pojistná částka: 80. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: 

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1 ,pís.a),b) 

Pojistná částka: 80. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: 

1. 000, - Kč 

1. 000, - Kč 

1. 000, - Kč 

1. 000, - Kč 

1. 000, - Kč 

(pokračování na následujícím listu) Praha, 20.03.2017 

 

ing. Lucie Urválková 

místopředsedkyně představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

[Přitáhněte pozornost čtenářů zajímavou 

citací z dokumentu nebo tu zvýrazněte 

klíčové body. Toto textové pole můžete 

jednoduše umístit na libovolné místo na 

stránce přetažením myší.] 



POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 2 

Ing. Martin Žáček, CSc. 
předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon:+420 488 125 125 

IČ:49240480 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

www.uniqa.cz

[Přitáhněte pozornost čtenářů zajímavou citací z dokumentu nebo tu zvýrazněte klíčové body. 

Toto textové pole můžete jednoduše umístit na libovolné místo na stránce přetažením myší.] 

http://www.uniqa.cz/


POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 3 

Ing. Martin Žáček, CSc. 
předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

Praha, 20.03.2017 

 

Ing. Lucie Urválková 

místopředsedkyně představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

 
 

UNIQA 

Soubor pojištěného majetku viz. PS Česká republika Pojištění 

ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1, bod 2. a) - e) 

vichřice, krupobití,sesuv půdy, zřícení skal a zeminy, pád 

stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy. 

Pojistná částka: 20. 000. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 1. 000, - Kč 

Pojištění katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1, bod 2, pís. 

f). 

Limity dle PS 

Pojistná částka: 20. 000. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 10%, min. 10. 000, -Kč 

Vodovodní pojištění v rozsahu čl.1, bod 3. 

Pojistná částka: 10. 000. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 1. 000, - Kč 

Odklizovací náklady viz. PS Česká republika 

Pojištěné náklady na odstranění škod k živelnému pojištění 

(čl.11). 

Pojistná částka: 2. 500. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: %,min. , - Kč 

Soubor skel vč. polepů a snímačů EZS Česká republika 

Pojištění skel. 

Pojistná částka: 50. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: 10%,min. 500, - Kč 

Soubor stav. součástí vi. a cizích, 

atd. viz. PS Česká republika -,, adr. dle přílohy č.1 

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,pís.a),b) 

Pojištění vnějších stav.součástí viz. PS 

Pojistná částka: 100. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: 1. 000, - Kč 

Soubor majetku současně pojištěného 

na nebezpečí odcizení. Česká republika -,, adr. dle přílohy č.1 

Pojištění vandalismu. 

(pokračování na následujícím listu)
UNIQA pojišťovna, a.s. 

[Přitáhněte pozornost čtenářů zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto textové pole můžete jednoduše 

umístit na libovolné místo na stránce přetažením myší.] 



POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 4 

Ing. Martin Žáček, CSc. 
předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon:+420 488 125 125 IČ: 

49240480 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

www.uniqa.cz

http://www.uniqa.cz/


POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 5 

Ing. Lucie Urválková Ing. Martin Žáček, CSc. 
místopředsedkyně představenstva předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

£ 
UNIQA 

Nástřik, nános barev či chemikálií s limitem 100 tis.Kč 
Pojistná částka: 100. 000, - Kč Částka 1. rizika Spoluúčast: 

Odpovědnost z podnikání dle činností 

viz. PS ,, 

Základní pojištění. Územní platnost: ČR Odpovědnost za 

škodu způsobenou vadou výrobku: NE Zvi. ujednání viz. 

PS 

Pojistná částka: 5. 000. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných Zvi. ujednání 

dle PS. 

Také na (03) 

Pojistná částka: 1. 000. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 

Roční pojistné celkem 
Splátka pojistného po započtení slev / přirážek 

Způsob placení: ročně 

Splátky jsou splatné dle předpisu pojistitele vždy k těmto termínům: 

01.10. (den a měsíc běžného roku). 

1 . 0 0 0 ,  -Kč  ___  

1. 000, - Kč 

1. 000, - Kč 

54. 961, - Kč 

5 4 . 9 6 1 , -  Kč 

Pojistník: Domov soc. služeb Vlašská, Vlašská 344/25, 118 00 Praha 1 - Malá Strana 

Rodné číslo / IČ: 70875430 

Pojištění se řídí: 

Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/10. 

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu 

počítačovým zpracováním. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho prodejního poradce 

(makléře), který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA 

pojišťovny, a.s. 

Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je 

současně variabilním symbolem. 

Zvláštní ujednání: 

Odchylná ujednání viz. PS 

Pojištěno 

prostřednictvím: 

Infolinka UNIQA: 

MARSH, s.r.o. 
Praha, 20.03.2017 

 
 ^ > « 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 

zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto 

textové pole můžete jednoduše 

umístit na libovolné místo na stránce 

přetažením myší.] 



POJISTKA č. 2730313942 

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 
Strana: 6 

Ing. Lucie Urválková Ing. Martin Žáček, CSc. 
místopředsedkyně představenstva předseda představenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

 

488 125 125 IČ: 49240480 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

http://www.uniqa.cz/

